
飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2010 年組 - 100米 (初賽)

1 15.36"6003 - 1 MA HOI Ki

2 李泳桐 15.59"3062 - 5 LEE WING TUNG

3 鄭芷殷 15.98"2843 - 7 CHENG TSZ YAN

4 王樂晞 16.07"3204 - 3 WONG LOK HAY

5 李菲兒 16.20"3043 - 2 LEE FAY YEE

6 張樂瑤 16.27"2851 - 5 CHEUNG LOK YIU

7 李汶澄 16.32"3083 - 6 LI MAN CHING

8 徐欣彤 16.36"3192 - 6 TSUI YAN TUNG

9 羅洛桐 16.41"3114 - 5 LO LOK TUNG

10 劉彥儀 16.48"3102 - 2 LIU YANYI

11 陳希悅 16.68"2824 - 4 CHAN HEI YUET

12 蘇若嵐 16.82"3163 - 3 SO YEUK LAAM

13 李紫晴 16.87"3054 - 2 LEE TSZ CHING LEANNE

14 郭穎瀅 16.91"2981 - 4 KWOK WING YING

15 何碧文 17.01"2941 - 6 HO PIK MAN KARINA

16 郭穎澄 17.08"2973 - 4 KWOK WING CHING

17 林嘉蕙 17.10"3091 - 2 LIN KA WAI

18 吳卓萓 17.23"3121 - 3 NG CHEUK YEE RAINIE

19 洪釨嘉 17.35"2954 - 7 HUNG TSE KA

20 林芷晴 17.39"5072 - 8 LAM TSZ CHING HILARY

21 鄭琨玥 17.64"3251 - 1 ZHENG KWAN YUET

22 賴海琳 17.75"3002 - 4 LAI HOI LAM

23 嚴可馨 18.13"3222 - 7 YAN KEXIN

24 瞿暐晴 18.54"5242 - 1 KUI WAI CHING

25 彭伊文 18.74"3143 - 8 PENG YI WEN

26 石美瑞 18.98"3152 - 3 SHI MEI SUI

27 張曉彤 19.05"2864 - 6 CHEUNG XIAO TONG

28 周曉澄 19.11"2891 - 8 CHOW HIU CHING

29 陳洛戈 21.14"2834 - 8 CHAN LOK KWO

劉恩桐 DNS3033 - 5 LAU YAN TUNG

邱珈羽 DNS3231 - 7 YAU KA YU

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2010 年組 - 100米 (決賽)

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

1 15.57"6001 - 5 MA HOI Ki

2 李泳桐 16.08"3061 - 4 LEE WING TUNG

3 鄭芷殷 16.11"2841 - 6 CHENG TSZ YAN

4 張樂瑤 16.13"2851 - 7 CHEUNG LOK YIU

5 王樂晞 16.37"3201 - 3 WONG LOK HAY

6 李菲兒 16.55"3041 - 8 LEE FAY YEE

7 李汶澄 16.60"3081 - 2 LI MAN CHING

8 徐欣彤 16.73"3191 - 1 TSUI YAN TUNG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2010 年組 - 200米 (決賽)

1 李汶澄 32.6"3081 - 5 LI MAN CHING

2 李泳桐 33.3"3061 - 7 LEE WING TUNG

3 鄭芷殷 33.6"2841 - 4 CHENG TSZ YAN

4 何碧文 34.6"2941 - 6 HO PIK MAN KARINA

5 郭穎瀅 36.5"2982 - 7 KWOK WING YING

6 郭穎澄 36.9"2972 - 4 KWOK WING CHING

7 洪釨嘉 37.0"2952 - 5 HUNG TSE KA

8 謝欣彤 37.1"3171 - 8 37.05"SUSAN XIE

9 謝宛潼 37.1"3181 - 3 37.06"TSE YUEN TUNG

10 梁芷嫣 37.2"3072 - 3 LEUNG TSZ YIN KYLIE

秦海晴 DNS2912 - 6 CHUN HOI TSING VERONICA

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2010 年組 - 400米 (決賽)

1 趙奭孜 1'13.80"2881 - 7 CHLOE SIK JI CHIU

2 鍾皓琳 1'20.47"2921 - 5 CHUNG HO LAM LEONA

3 江瀛 1'22.93"2961 - 8 JERIKA KONG

4 秦海晴 1'28.19"2911 - 6 CHUN HOI TSING VERONICA

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2010 年組 - 4X100米 (決賽)

1 1'03.99"1 - 7 (R) PAC

2 1'05.99"1 - 3 洪桐楠奭

3 1'07.93"1 - 5 創優體育會 D

4 1'08.50"1 - 6 LCTG

5 1'08.77"1 - 2 飛達（斧山、屯門）

6 1'12.39"1 - 4 LSK 10

DQ1 - 8 R170.7 
接力區外傳接力棒 
(第#接棒區) 
Passing the baton 
outside the 
takeover zone #

台山陳元喜女丙

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2010 年組 - 60米 (初賽)

1 趙奭孜 9.66"2882 - 4 CHLOE SIK JI CHIU

2 李泳桐 9.73"3065 - 5 LEE WING TUNG

3 王樂晞 9.84"3203 - 4 WONG LOK HAY

4 鄭芷殷 9.87"2841 - 7 CHENG TSZ YAN

5 李菲兒 9.88"3044 - 2 LEE FAY YEE

6 劉彥儀 9.94"3103 - 2 LIU YANYI

7 羅洛桐 9.96"3112 - 3 LO LOK TUNG

8 陳希悅 9.97"2824 - 5 CHAN HEI YUET

9 黃逸頤 10.02"3212 - 6 WONG YAT YEE

10 張樂瑤 10.03"2853 - 7 CHEUNG LOK YIU

11 李紫晴 10.09"3051 - 3 LEE TSZ CHING LEANNE

12 蘇若嵐 10.22"3163 - 6 SO YEUK LAAM

13 林嘉蕙 10.27"3094 - 4 LIN KA WAI

14 徐欣彤 10.30"3191 - 8 TSUI YAN TUNG

15 郭穎瀅 10.31"2982 - 5 KWOK WING YING

16 賴海琳 10.41"3004 - 7 LAI HOI LAM

17 吳卓萓 10.43"3125 - 3 NG CHEUK YEE RAINIE

18 劉曉詩 10.44"3022 - 2 LAU HIU SZE

19 楊諾恩 10.46"3242 - 8 YEUNG VENUS

20 郭穎澄 10.53"2975 - 6 KWOK WING CHING

21 鄭琨玥 10.60"3255 - 4 ZHENG KWAN YUET

22 洪釨嘉 10.63"2953 - 5 HUNG TSE KA

23 林芷晴 10.64"5071 - 1 LAM TSZ CHING HILARY

24 林熙楠 10.73"3013 - 3 LAM HEI NAM HAILEY

25 謝欣彤 10.79"3174 - 8 SUSAN XIE

26 張曉彤 10.99"2861 - 5 CHEUNG XIAO TONG

27 嚴可馨 11.04"3223 - 8 YAN KEXIN

28 瞿暐晴 11.31"5245 - 2 KUI WAI CHING

29 樊紫悠 11.39"2934 - 6 11.383"FAN TSZ YAU

30 劉恩桐 11.39"3031 - 2 11.386"LAU YAN TUNG

31 石美瑞 11.41"3155 - 8 SHI MEI SUI

32 彭伊文 11.49"3145 - 7 PENG YI WEN

33 吳凱晴 11.54"3134 - 3 NG HOI CHING KACY

34 周曉澄 11.70"2891 - 4 CHOW HIU CHING

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2010 年組 - 60米 (初賽)

郭溢鐿 DNS2991 - 6 KWOK YAT YEE

邱珈羽 DNS3232 - 7 YAU KA YU

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2010 年組 - 60米 (決賽)

1 李泳桐 9.59"3061 - 4 LEE WING TUNG

2 趙奭孜 9.62"2881 - 6 CHLOE SIK JI CHIU

3 王樂晞 9.90"3201 - 5 WONG LOK HAY

4 鄭芷殷 9.91"2841 - 3 CHENG TSZ YAN

5 李菲兒 10.00"3041 - 7 LEE FAY YEE

6 陳希悅 10.16"2821 - 2 CHAN HEI YUET

7 羅洛桐 10.19"3111 - 1 LO LOK TUNG

8 劉彥儀 10.35"3101 - 8 LIU YANYI

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2010 年組 - 800米 (決賽)

1 趙奭孜 3'05.94"2881 - 7 (R) CHLOE SIK JI CHIU

2 鍾皓琳 3'06.96"2921 - 3 (R) CHUNG HO LAM LEONA

3 江瀛 3'14.18"2961 - 1 JERIKA KONG

4 秦海晴 3'24.25"2911 - 2 CHUN HOI TSING VERONICA

5 趙芍知 6'05.89"2871 - 4 CHIU CHEUK CHI

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2010 年組 - 跳遠 (決賽)

1 謝欣彤 3.16 m.3171 - 8 SUSAN XIE

2 楊諾恩 3.04 m.3241 - 14 2.90m.YEUNG VENUS

3 羅洛桐 3.04 m.3111 - 13 2.87m.LO LOK TUNG

4 劉彥儀 3.01 m.3101 - 10 LIU YANYI

5 徐欣彤 2.94 m.3191 - 4 TSUI YAN TUNG

6 蘇若嵐 2.86 m.3161 - 12 SO YEUK LAAM

7 林芷晴 2.85 m.5071 - 16 LAM TSZ CHING HILARY

8 瞿暐晴 2.84 m.5241 - 15 KUI WAI CHING

9 鄭琨玥 2.78 m.3251 - 1 ZHENG KWAN YUET

10 周曉澄 2.58 m.2891 - 2 CHOW HIU CHING

11 謝宛潼 2.56 m.3181 - 3 TSE YUEN TUNG

12 陳希悅 2.14 m.2821 - 5 CHAN HEI YUET

13 嚴可馨 2.03 m.3221 - 11 YAN KEXIN

14 趙芍知 1.58 m.2871 - 9 CHIU CHEUK CHI

郭溢鐿 DNS2991 - 6 KWOK YAT YEE

石美瑞 DNS3151 - 7 SHI MEI SUI

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2010 年組 - 擲壘球 (決賽)

1 賴海琳 13.90 m.3001 - 1 LAI HOI LAM

2 梁芷嫣 13.33 m.3071 - 5 LEUNG TSZ YIN KYLIE

3 徐欣彤 11.19 m.3191 - 6 TSUI YAN TUNG

4 彭伊文 10.39 m.3141 - 9 PENG YI WEN

5 林嘉蕙 8.52 m.3091 - 4 LIN KA WAI

6 劉恩桐 8.34 m.3031 - 2 LAU YAN TUNG

7 周曉澄 7.40 m.2891 - 3 CHOW HIU CHING

8 趙芍知 6.96 m.2871 - 8 CHIU CHEUK CHI

郭溢鐿 DNS2991 - 7 KWOK YAT YEE

謝宛潼 DNS3181 - 10 TSE YUEN TUNG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄


